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Oversendelse av navneforslag for tilråding 

Indre Fosen kommune har laget forslag til 67 nye adressenavn. Vi ber om at 
Stedsnavntjenesten vurderer disse og kommer med en anbefaling. 

I de fleste tilfellene er det et eksisterende stedsnavn har blitt brukt, enten alene eller som 
forledd i et vegnavn. Vi har da forsøkt å holde oss til skrivemåten som står på 
navneenhetsplassen i SSR. Flere av navnene, og da særlig de som avviker fra vedtatt eller 
godkjent/tilrådd skrivemåte, har vi kommentert nedenfor. 

De aller fleste grunn-/hytteeierne fått tilsendt navneforslaget for uttalelse. 

Kun ett av adressenavnene, nummer 67, ligger i tidligere Leksvik kommune. Ellers ligger 
områdene i tidligere Rissa kommune. 

Områdeadresser: 

Nr. Forslag Status for skrivemåten i SSR 
1 Voknøya Vedtatt (for navn på øy) 
2 Bessholmen Godkjent og tilrådd 
3 Sandøya Godkjent og tilrådd 
4 Harøya Godkjent og tilrådd 
5 Hardbaktangen Vedtatt 
6 Tånnårvikøya Vedtatt 
7 Teleskardtjønna Vedtatt navneledd og tilrådd 
8 Aunfjellet Vedtatt 
9 Inner Osavatnet Vedtatt 
10 Krinsvatnet Godkjent og tilrådd 
11 Nordsetervatnet Godkjent og tilrådd/vedtatt navneledd og tilrådd 
12 Svanavatnet Godkjent og tilrådd 
13 Kvernavatnet Godkjent og tilrådd 
14 Litjholvatnet Vedtatt 
15 Holvatnet Godkjent og tilrådd 
16 Søre Avlsgårdtjønna Godkjent og tilrådd 
17 Skjellevatnet Vedtatt 
18 Vollavatnet Godkjent og tilrådd 
19 Saubekkvatnet Godkjent og tilrådd 
20 Elvdalsskardet Godkjent og tilrådd 
21 Aunvatnet Godkjent og tilrådd 
22 Henriksetra Godkjent og tilrådd 
23 Vargøyan - 
24 Sørlisetra Vedtatt navneledd og tilrådd 
25 Røsvatnet Godkjent og tilrådd 
26 Skalmeråssetra Godkjent og tilrådd/vedtatt navneledd og tilrådd 
27 Furusetsetra Vedtatt navneledd og tilrådd 
28 Damvatnet Godkjent og tilrådd 



29 Selnessetervatnet Vedtatt navneledd og tilrådd 
30 Keipsetra - 
31 Frengsetervatnet Vedtatt navneledd og tilrådd 
32 Oksulvatnet Godkjent og tilrådd 
33 Fosstjønna Vedtatt navneledd og tilrådd 
34 Tånnårviksetra Godkjent og tilrådd (for navn på seter) 
35 Nebbestjønna Vedtatt navneledd og tilrådd 
36 Mjøvatnet Godkjent og tilrådd 
37 Malitjønnan Vedtatt navneledd og tilrådd 
38 Kristenholtjønna Vedtatt navneledd og tilrådd 
39 Møssmørtjønna - 
40 Nordre Fessdalsvatnet Vedtatt 
41 Storårevatnet Godkjent og tilrådd 
42 Langårevatnet Godkjent og tilrådd 
43 Omundvatnet Godkjent og tilrådd 
44 Hemmerdalen Godkjent og tilrådd 
45 Tørstadvatnet Godkjent og tilrådd 
46 Vålvatnet Godkjent og tilrådd 
47 Bjørgtjønnan Vedtatt navneledd og tilrådd 
48 Sørneset Godkjent og tilrådd 
49 Midtneset - 
50 Nordneset Godkjent og tilrådd 
51 Stubbholmen - 
52 Aspholmen Godkjent og tilrådd 
53 Storgranholmen - 
54 Bordholmen Godkjent og tilrådd 
55 Sliperhauet Godkjent og tilrådd 
56 Litjbordholmen - 
57 Lakvilan - 
58 Langvasslia Godkjent og tilrådd 
59 Stampsetra Vedtatt navneledd og tilrådd 
62 Nordlaugen Godkjent og tilrådd 
63 Jenssetervatnet Godkjent og tilrådd/vedtatt navneledd og tilrådd 

 

Vegadresser: 

60 Fremmertjønnveien - 
61 Bjørkliråveien Bjørkliråa er godkjent og tilrådd for forleddet 
64 Solemsveien Solem er godkjent og tilrådd for forleddet 
65 Roksetveien Rokset er godkjent og tilrådd for forleddet 
66 Djupskardmoen Godkjent og tilrådd 
67 Nordslettveien - 

 

1. Vi er litt usikre på om vi bør velge Voknøya eller Våpenøya her. Forslaget som ble sendt til 
eieren av gbnr. 168/1 var Våpenøya, og vi fikk ingen tilbakemelding på det. Vi har i etterkant 
oppdaget at Våpenøya er godkjent og tilrådd skrivemåte for gårdsbebyggelsen, mens 
Voknøya er vedtatt som navn på øya. Så da mener vi at det heller bør være Voknøya som 
må bli adressenavnet. 

23. Grunneieren fikk tilsendt Vargøyvatnet som forslag. Hun foreslo i stedet Vargøyan, som 
hun mente hun hadde sett bli brukt som navn på dette stedet i gamle kart. 



30. Hytteeieren fikk tilsendt Keiptjønna som forslag. Tilbakemeldingen vi fikk var at han selv 
kalte hytta for Keipen, men han mente at Keipsetra også var greit. Plassen blir kalt Keipsetra 
i både festekontrakten og skjøtet fra 1973, som er de første tinglyste dokumentene på denne 
festetomten. 

39. Kommunen sendte ut Møssmørvatnet som forslag til hytteeieren. Ifølge ham blir vannet 
kalt Møssmørtjønna. Navnet Møssmørvatnet hadde han aldri hørt bli brukt på dette tjernet. 

49. Mittneset (uten «d») er godkjent og tilrådd skrivemåte, men dette høres mer ut som en 
uttalemåte synes vi. Neset blir vel kalt Mittneset fordi det er det midterste neset (mellom 
Nord- og Sørneset)? Kommunen sendte ut Midtneset som forslag til grunn- og hytteeierne. Vi 
fikk tilbakemelding fra en av grunneierne på at navnet på neset var Midtnesset. Neset blir 
kalt Midtnesset i en gammel disposisjonsplan over området. 

51. Stubbholmen er bruksnavnet til gbnr. 83/7. 

53. Bruksnavnet til gbnr. 83/5 er «Storgranholmen med Nordholmene». 

56. Holmen blir kalt «Lille Bordholmen» i skylddelingsforretningen for gbnr. 86/10.  
Grunneieren har fått Litjbordholmen tilsendt som forslag, men han har ikke kommet med 
noen tilbakemelding på dette. 

57. Kommunen sendte ut Lakviltjønnan som forslag. Grunneieren har gitt tilbakemelding på 
at hytten blir kalt Lakrilan (med «r»). Vi har skrevet om dette navnet slik at det skal bli mer likt 
det som er registrert i SSR. 

58. Her var kommunens forslag Inner Langvatna, men eieren av gbnr. 157/3 har gitt beskjed 
om at han mener at Langvasslia passer bedre – Langvasslien er bruksnavnet til denne 
eiendommen. Det er tre hytter og ett seterhus som ligger innenfor denne adresseparsellen, 
og alle disse ligger på nordsiden av Inner Langvatna. 

60. Fremmertjønna er navnet på den sørligste av Haugstjønnan. 

66. Vi foreslår å droppe veien som etterledd her slik at adressenavnet skal bli enklere. Vegen 
blir brukt som atkomst til et regulert hytteområde. 

67. Nordslettet er bruksnavnet til gbnr. 203/4. 

 

Med hilsen 
Geir Løkken 
Ingeniør, kart og oppmåling 
Plan 
geir.lokken@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 99464230 
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